
Inh. Marc Baumer
Mühlgrundweg 10
97896 Freudenberg/Main
Tel. 0 93 75 / 83 89
Fax 0 93 75 / 14 31
info@seecamping-freudenberg.de
www.Seecamping-Freudenberg.de 

Gebührenordnung für Urlauber gültig ab dem 01. April 2026
Abreise am folgenden Tag bis 12.00 Uhr

Hauptsaison Nebensaison
11.05.-17.09. 18.09.-03.05.2027

Personengebühr incl. Dusche
Erwachsener € 8,70 € 7,55
Kinder (3-14 Jahre) € 5,20 € 4,50
Hunde € 3,20 € 2,80

Stellplatz
Gespann, Wohnmobil, Auto + Zelt € 9,00 € 7,80
Zusätzliches Zelt, Pavillon oder Auto € 4,50 € 3,95
2-Mannzelt + Motorrad € 6,50 € 5,70
2-Mannzelt + Fahrrad/Kleinkraftrad € 5,00 € 4,40

Nebenkosten
Stromanschluss, einmalig € 2,50
Kilowattstunde ( 3 kWh / Tg ) € 0,90
Strompauschale (1 Übernachtung) € 5,20
Ablesung ab dem 4. Tag, auf Anfrage
Waschmaschinenmarke € 4,50
Trocknermarke € 4,50

Bei einem Ferienaufenthalt von mindestens 6 Übernachtungen ermäßigen sich die Gebühren 
für Stellplatz und Personen um 10 %.

Gruppenwiese
Pauschalpreis für die gesamte Fläche € 54,00
Teilfläche € 40,50

Gruppen bis zu 30 Personen
Erwachsener € 7,40
Kinder (3-14 Jahre) € 4,20

Gruppen über 30 Personen
Erwachsener € 6,55
Kinder (3-14 Jahre) € 3,65

Alle Preise inklusive 7 % MwSt

UST.Id-Nr.: DE 245 714 834
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